



## Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia

Servicio de Internet y Redes Locales para el Instituto Salvadoreño para el Desarrollo Intégral de la Niñez y la Adolescencia (ISNA) Ítem:

1, 2,3,4,5,6

Institución: Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la

Niñez y la Adolescencia

Servicio de Internet y Redes Locales para el Instituto Objeto:

Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la

Adolescencia (ISNA) Ítem: 1, 2,3,4,5,6

Monto: \$32,599.56

Millicom Cable El Salvador, S.A. de C.V. Características de la

contraparte:

21/12/2014 Plazos de

cumplimiento:

Fecha de contrato / 13/11/2015

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestion